
 

 
 

 
 
 
 

 

 
COMUNICATO N. 66/DIV – 25 NOVEMBRE 2024 

 
66/240 

 
CAMPIONATO SERIE C NOW 2024–2025 

 

GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024 
 
Si riportano i risultati delle gare del 24 Novembre 2024 per le società che disputeranno le gare 
di recupero in programma il 27 Novembre 2024 
 
 

16^ GIORNATA ANDATA 
 
 
 GIRONE C 

 
CROTONE JUVENTUS NEXT GEN 2-1 
TURRIS FOGGIA 1-2 
 

 

 
 
DECISIONI GIUDICE SPORTIVO 
 
Il Giudice Sportivo Dott. Stefano Palazzi, assistito da Irene Papi e dal Rappresentante 
dell'A.I.A. Sig. Marco Ravaglioli, nella seduta del 25 Novembre 2024 ha adottato le 
deliberazioni che di seguito integralmente si riportano: 
 
" 

GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024 
 
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 

Il Giudice Sportivo, 
premesso che in occasione delle gare della sedicesima giornata di andata del Campionato i 
sostenitori delle Società TURRIS hanno, in violazione della normativa di cui agli artt. 25 e 26 
C.G.S.: 
- introdotto nell’impianto sportivo ed utilizzato esclusivamente nel proprio settore, materiale 
pirotecnico di vario genere (petardi, fumogeni e bengala); 
considerato che nei confronti della Società sopra indicata ricorrono congiuntamente le 



66/241 
 

circostanze di cui all’art. 29, comma 1, lett. a), b) e d) C.G.S., 
DELIBERA 

salvi i provvedimenti di seguito specificati, di non adottare provvedimenti sanzionatori nei 
confronti della Società di cui alla premessa 
 
SOCIETA' 
 
AMMENDA € 600 
  

TURRIS per avere causato il ritardo dell’inizio della gara di quattro minuti, in 
quanto nella rete era presente un buco già segnalato nel pre-gara alla società.  
Misura della sanzione in applicazione degli artt. 4, e 13, comma 2, C.G.S., valutate 
le modalità complessive dei fatti, con particolare riferimento alla misura del ritardo 
(r. Arbitrale, r. c.c.). 

 
ALLENATORI NON ESPULSI 
 
AMMONIZIONE (I INFR) 
 
CONTE MIRKO (TURRIS) 
 
CALCIATORI ESPULSI 
 
SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER DOPPIA AMMONIZIONE 
 
VEZZONI FRANCO ORLANDO (FOGGIA) 
 
CALCIATORI NON ESPULSI 
 
AMMONIZIONE (III INFR) 
 
GIRON MAXIME FRANCOIS (CROTONE) 
 
AMMONIZIONE (II INFR) 
 
SPINA MARCO (CROTONE) 
PARODI GIULIO (FOGGIA) 
OWUSU AUGUSTO SEDORF (JUVENTUS NEXT GEN) 
CASTELLANO FABIO (TURRIS) 
 
AMMONIZIONE (I INFR) 
 
FATICANTI GIACOMO (JUVENTUS NEXT GEN) 

 
 

 
IL GIUDICE SPORTIVO 
  Dott. Stefano Palazzi 

 
 
 



66/242 
 

 
 
 

Si precisa che i predetti provvedimenti potranno essere impugnati con ricorso da presentarsi 
con le modalità e i termini stabiliti dall’art. 71 C.G.S. 
Il contributo previsto per il reclamo potrà essere pagato tramite una delle seguenti modalità: 
- addebito su conto campionato; 
- assegno circolare non trasferibile intestato a F.I.G.C. Roma; 
- bonifico bancario IBAN F.I.G.C. IT73R0100503309000000010000. 

 
 
Gli importi delle ammende irrogate con il presente Comunicato saranno addebitati sul conto 
campionato delle società. 
 
 

Pubblicato in Firenze il 25 Novembre 2024 
 
 

IL PRESIDENTE 
  Matteo Marani 

 


	COMUNICATO N. 66/DIV – 25 NOVEMBRE 2024
	GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024
	16^ GIORNATA ANDATA
	GARE DEL 24 NOVEMBRE 2024
	PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

